

# Kirkeliv

Menighetsblad for  
Egersund, Eigerøy og  
Helleland menighetene



Den som drikker av dette vannet, blir tørst igjen. Men den som drikker av det vannet jeg vil gi, skal aldri mer tørste. For det vannet jeg vil gi, blir i ham en kilde med vann som veller fram og gir evig liv.

**Johannes 4, 13-15**

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## Vår vanskelige verden

**12. mars 2020 ble Norge nedstengt og vi gikk gjennom en langvarig pandemi med alt det innebar av kostnader for den enkelte og samfunnet. Når det hele var over, endret verden seg til det verre, med Russlands invasjon av Ukraina, og den forferdelige situasjonen i Midt-Østen. I tillegg sliter vi med regninger og renter i vårt eget land. Har vi som kirke noe å bidra med i denne situasjonen?**

AV ARNE ESPELAND



**SMERTEROP:** Det er stor lidelse i verden i dag, med kriger som tar uhemmet, gammel som ung. Vi har som kirke ansvar om å stå opp mot urett, og se etter håpet i mørket.

Religioner som kristendommen, jødedommen og islam har også bidratt til polarisering og krig. Ikke minst i Midt-Østen med sentrum i Jerusalem for alle disse monoteistiske religionene med felles opphav, er det tilsynelatende ikke håp om fredelig sameksistens. Krig og elendighet er for tiden det eneste som ser ut til å nytte. Vi som sitter trygt på avstand blir utfordret på å ta stilling og helst se på den ene parten som venn og den andre som fiende. Tiden går og stadig flere sivile blir

drept. Utfordringene vi står i, kan gjøre at vi føler oss maktesløse og bare kan gi opp å tro på at det gode kan seire over det onde.

I en slik situasjon tror jeg at kirka har et veldig sterkt håpsbudskap. Den enkelte av oss utfordres til å følge eksempelet til Jesus da han var på jorden. Han brydde seg om alle og så alle. Han møtte og snakket med den samaritanske kvinnen ved brønnen selv om han egentlig ikke som jøde, hadde lov til å snakke med henne. Han utfordret oss

til å elske vår neste som oss selv.

Det er veldig langt fra lille Egersund til de store konfliktstedene i verden. Vi kan likevel være håpsbærere ved å ta vennlig imot flyktninger som kommer fra Ukraina og andre land i verden. Det må også være mulig å håpe på løsninger av konflikter som fører til fredelig sameksistens!

Ellers går det også an å tenke stort om lokalt arbeid for forståelse mellom ulike grupperinger. I Egersund er det veldig mange

menigheter og andre lokale grupper. Det er bra for den enkelte å føle tilhørighet. Samtidig er det viktig å utvikle møteplasser for å skape forståelse på tvers.

Mesteren viste med tydelighet at han nettopp gjorde det. Istedenfor splittelse og polarisering går det an å tenke mer på å øve seg i å tåle hverandre som vi er, tåle uenighet. Kanskje det er det som er håpet for verden, både lokalt og globalt?

Verden er vanskelig, men vi gir ikke opp håpet!

## Finn frem kalenderen – dette skjer fremover!

**Babysang** i Eigerøy arbeidskirke: Mandag i partallsuker

**Strikkekafe** i Eigerøy arbeidskirke: Tirsdag i partallsuker

**Barnesangtime** (førskolealder), Soul Kids (1.-4. klasse) og Soul Children (5.-9. klasse) i Eigerøy arbeidskirke: Hver onsdag

**Tårnagenter** (9-åring) i Bakkebø kirke: 27.-28. januar

**Åpen kirke** i Egersund: Hver torsdag unntatt første torsdag i mnd.

**Mannfolkklubben** i Eigerøy arbeidskirke: Hver torsdag

**Kvinneforeningen** i Eigerøy arbeidskirke: Siste mandag i mnd.

**SuperOnsdag** middagskafe i Eigerøy arbeidskirke: 31. januar og 20. mars

**Kulturkveld i kirken** (Egersund): Hver første torsdag i mnd.

**Utdeling** av 4- og 6-årsbok med skattejakt og «Skal vi være venner» samling på Helleland: 3.-4. februar

**Skal vi være venner samling** (6-åring) på Menighetssenteret: 6. og 13. februar

**Konsert Bishop & Breistein** i Egersund kirke: 7. februar

**Utdeling av 6-årsbok** i Bakkebø kirke: 18. februar

**Nabolagskafe** på Menighetssenteret: 19. februar og 18. mars

**Skal vi være venner samling** (6-åring) på Hellvik: 20. februar

**Møteplass for tro og undring** i Eigerøy arbeidskirke: 22. februar

**Paint and sip** på Menighetssenteret: 29. februar og 21. mars

**Utdeling av 6-årsbok** på Hellvik bedehus: 3. mars

**Årsmøte** for Eigerøy menighet i Eigerøy arbeidskirke: 10. mars

**Soul Childrens påskebasar** i Eigerøy arbeidskirke: 13. mars

**Kvinneforeningens basar** i Eigerøy arbeidskirke: 16. mars

**Årsfest** for Helleland menighet i kirkestuen: 17. mars

**Forsoningskveld** i Egersund kirke: 20. mars

**Skjærtorsdagsmåltid** i Eigerøy arbeidskirke: 28. mars

**Kveldsmat** i kirkestuen på Helleland: 28. mars

**Påskefrokost** i Eigerøy arbeidskirke: 31. mars



**JULEKONSERT:** Det kan nå søkes om å holde kulturarrangementer i Egersund og Bakkebø kirke i desember 2024.

## «OPEN CALL» for artister og kunstnere!

AV ELIN WOOD

Artister og kunstnere inviteres til å søke om arrangementer for desember 2024 i Egersund og Bakkebø kirke. Vi gleder oss over å kunne fylle kirkene med mangfold av uttrykk, for å bevege, nære og tilføre oss alle felles meningsbærende opplevelser i et julebypyntet

Egersund. Søknadsfristen er 5. februar, men forslag etter søknadsfrist vil behandles fortløpende alt etter om det da er ledig kapasitet i kirkene eller ikke. Vi ønsker selvfølgelig også å fylle kirkene med meningsbærende og gode felleskap resten av året. Ta kontakt om du har ideer eller ønsker om arrangementer.

## Velkommen til GUDS- TJENESTER

### Søndag 21. januar

3. søndag i åpenbaringstiden  
Johannes 4, 4-26  
Kvinnen ved brønnen

### Egersund kirke kl. 11:00

Bjaanes og Betten, nattverd, takkoffer misjonsprosjektet, kirkekafe

### Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00

Krahner og Østebrøt, søndagskole, presentasjon nytt menighetsråd, takkoffer menigheten, kirkekafe, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 09:30-09:45.

### Ivesdal kyrkje kl. 11:00

Høymesse, Hillestad og Hadland, dåp, offer ACTA barn og unge i Normisjon

### Åna Sira kl. 11:00

Hestnes og Spindler, takkoffer Åna Sira kirkeforening

### Heskestad kyrkje kl. 11:00

Svenning og Konstali, sang Solvor K. Konstali, nattverd, offer menighetsarbeidet

